Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3018/

Código da publicação: 3018

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:09:31

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 196/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE NUTRICIONISTAS
A PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR, através do Prefeito
Municipal Sr. JAMIL PECH, com fundamento no caput do art. 25 da Lei Federal n.º 8.666, de
21/06/1993, com suas alterações, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a
seleção e o credenciamento de pessoas jurídicas e físicas de profissionais da área de Nutrição,
conforme as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Resumo:
Chamamento Público para Credenciamento de pessoas jurídicas e físicas de profissionais da
área de Nutrição para prestação de serviços junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto, pelo período estimado de 06 (seis) meses, com disponibilidade de no mínimo 20 (vinte)
horas semanais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 09/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3018/p-styletext-aligncenterstrongedital-de-credenciamento-de-nutricionistasstrongpp-styletext-alignjustifyanbspstrongprefeitura-municipal-do-municipio-de-paulo-frontinprstrong-atravesnbspdo-prefeito-municipal-sr-jamil-pech-com-fundamento-no-icaputi-do-art-25-d/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f72851355e3671ea4e89b19a6573ae.pdf

Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00 EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 09/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a25b254e0a3d1dc55dd1830e8f2a3974.pdf